

PACHET LICEUL TEHNOLOGIC HORIA VINTILA SEGARCEA

I.D.: 79042715

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	610,98 RON - 610,98 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 1304 - CLESTE MASA SUDURA 500A(603052) 1304 BUC 1,000 13,4454 13,45 2,56 2 1981 - DISC INOX 115X1.6 KL. 1981 BUC 10,000 4,2017 42,02 7,98 3 25301 - CABLU SUDURA MSUDH01N2-D1X16 TAMBUR (11091) 25301 ML 16,000 15,1261 242,02 45,98 4 12807 - TABLA DECAPATA 1X1000X2000 12807 BUC 1,000 115,9664 115,97 22,03 5 15948 - CE 93410010 PERIE SARMAUNIVERSALA M.PLASTIC 15948 BUC 10,000 7,9832 79,83 15,17 6 13204 - TOP 360501 PILA PT METALDREPTUNGHIULARA 8"/200MM 13204 BUC 2,000 11,7647 23,53 4,47 7 2168 - ELECTROZI 2.5X350 SPEEDARCBUZAU (13.5 kg/bax) 2168 KG 4,500 20,9244 94,16 17,89